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   ÖNSÖZ  

Mahremiyet, insanların her dönemde, her dinde, her toplumda karşılaştıkları önemli bir 

kavramdır. Mahremiyet, kişilerin gizli kalmasını istedikleri bir alan, bireylerin yaşamları 

içinde özel bir yer, başkalarının bilmesini istemediği alan olarak tanımlanırken dijital 

mahremiyet kavramına doğru dönüşüm yaşamaktadır. Dijital ortamlarda paylaşılan her 

bilginin saklandığı ve kişinin mahremiyetine zarar verdiği söz konusudur ve teknolojik 

araçlarla birlikte bireyin mahremiyet alanı ve algısı değişim göstermektedir. Ebeveynler, 

sosyal medyada çocuklarının hayatını paylaşarak aile ve arkadaşlarıyla kolayca etkileşime 

geçebilmekte, çoğu zaman (beğeni, tekrar paylaşım, pozitif yorum gibi) olumlu bir geri 

bildirim almaktadır. Bunun yarattığı iyi ruh hali ebeveynleri tekrar paylaşım yapmaya 

yönelterek adeta bir paylaşım döngüsü yaratmaktadır. Ebeveynlerin çocuklarını konu edinen 

paylaşımlarını çoğunlukla iyi niyetle yapıldığı görülmektedir. Çocuğun hayatının her anının 

durmaksızın kayıt altına alınması, bunun sosyal medyada paylaşılması ve bu pratiğin sosyal 

medya beğenileriyle takdir edilmesi, çocukların, özel hayatın gizliliği ve   mahremiyet 

beklentisi gibi kavramları yanlış anlamasına sebebiyet verebilir. 

    

                                                        ÖZET 

Sosyal medya   çoğunlukla  bireyler tarafından üretilen çeşitli fotoğraf video 

paylaşımlarından oluşan yeni bir sosyal paylaşma ortamıdır. Bu sosyal paylaşım ağlarında 

ebeveynlerin çocuklara ait bu görüntüleri paylaşmaları çocuk mahremiyetinin ihlali açısından 

tartışma boyutu oluşturmaktadır  .Ebeveynlerin sosyal ağlar aracılığıyla kabul görme ve 

tatmin olma istekleri bunu yaparken de çocuklarının kimi zaman özel alanına giriyor olmaları 

çocuklar için bir çok sıkıntıya sebep olabilir. Çocuğun sürekli   sosyal ağlar aracılığıyla 

paylaşıldığını gözlemlemesi mahremiyet kavramını farklı algılamasına ve mahremiyet 

bilincinin yeteri kadar gelişmemesine sebep olabilmektedir. Bunların yanı sıra çocuğun kendi 

rızası olmadığı için paylaşılan içerikler ilerde utanç duymasına, şikayette bulunmasına sebep 

olabilmektedir. Bu bilinci ailelere anlatarak onları bu konu hakkında bilinçlendirmeyi 

amaçlıyoruz. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler:  Bebek, , hak,  mahremiyet,sosyal medya 
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 YÖNTEM     

Projenin Türü: 

          Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Projenin Amacı 

          Bu projenin amacı Erzurum Atatürk Üniversitesi Araştırma Hastanesinde 

ulaşabildiğimiz gebe ve annelere  çocukların mahremiyeti ile ilgili eğitim verip, 

hazırladığımız eğitim broşürlerimizi ve kitaplarımızı  dağıtarak onları bilinçlendirmeyi 

amaçlıyoruz. 

Projenin Yapıldığı Yer ve Zaman 

     Proje danışman , yürütücü, ve araştırmacılar  tarafından 10 Mayıs 2023 Çarşamba günü 

Atatürk Üniversitesi Araştırma Hastanesinde gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı  

Proje kapsamında hazırladığımız broşürleri maliyeti en uygun olacak şekilde temin ettik. 

Broşürlerimizi alıp hastanede ailelere gerekli eğitimi vererek broşürlerimizi  dağıttık. Magnet 

sayısı yeterli olmadığı için temin edilemedi bundan dolayı mahremiyet eğitimi ile ilgili kitap 

dağıtıldı.Projeyle ilgili izni olan gebelerle ve annelerle  fotoğraflar çekildi ve proje başarılı bir 

şekilde tamamlandı. 

 

    Proje Uygulamasına Ait Görseller 
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                                   SONUÇLAR 

‘’ Bebeğinin de mahremiyeti var’’ projesi kapsamında Atatürk Üniversitesi Araştırma 

hastanesinde ebeveynlere çocuk mahremiyeli ile ilgili eğitim vererek eğitici broşürlerimizi 

dağıttık.  Hastane yönetimine ve servis hemşirelerine bu projenin Atatürk Üniversitesi 

Toplumsal Duyarlılık Proje Merkezi tarafından desteklendiği belirtildi. Aileler proje için 

memnuniyetlerini dile getirdiler. Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri 

Uygulama Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


